Spis tresci
Wstep

Rodzina chwytow A
Rodzina chwytow B
Rodzina chwytéw H
Rodzina chwytow C
Rodzina chwytow C#
Rodzina chwytéw D
Rodzina chwytow E»
Rodzina chwytéw E
Rodzina chwytow F
Rodzina chwytow F#
Rodzina chwytéw G

Rodzina chwytow Ab

Stowniczek

Indeks

14
42
64
92

118

140

166

188

216

244

266

294

317

318



Kazdy chwyt przedstawiono na
kolorowej fotografii
i przejrzystym diagramie.
Szczegolowe instrukcje utatwiaja
prawidtowe ustawienie palcow
na chwytni.

Ted Fuller jest gitarzysta i aranzerem z diugoletnim
doswiadczeniem w zakresie réznych stylow muzycznych,
takich jak rock, blues, jazz folk. Julian Hayman
koncertowatl z wieloma formacjami muzycznymi.
Obecnie gra na basie i gitarze w dwéch
zespolach.



